



Illeq ApS

Tuapanguit 9
3900 Nuuk
CVR-nr. 41287306

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2022

Bjarke Thorsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Illeq ApS

Tuapannguit 9

3900 Nuuk

CVR-nr.: 41287306

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Bjarke Karl Kristoffer Thorsen, direktør

Bank

BankNordik

Postboks 569

3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens 2. regnskabsår viser et overskud på 36 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen er herefter 28 t.kr. Virksomhedskapitalen forventes reetableret ved kommende års drift.

Selskabets egenkapital og øvrig kapitalejerfinansiering udgør i alt 670 t.kr. svarende til en soliditet på 14.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		172.707	19.314
Af- og nedskrivninger	1	(14.057)	(5.478)
Driftsresultat		158.650	13.836
Andre finansielle omkostninger	2	(105.564)	(85.625)
Resultat før skat		53.086	(71.789)
Skat af årets resultat	3	(16.860)	13.327
Årets resultat		36.226	(58.462)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.226	(58.462)
Resultatdisponering		36.226	(58.462)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.837.240	3.293.272
Materielle aktiver	4	4.837.240	3.293.272
Anlægsaktiver		4.837.240	3.293.272
Udskudt skat		0	13.327
Periodeafgrænsningsposter		0	675
Tilgodehavender		0	14.002
Likvide beholdninger		108.683	159.475
Omsætningsaktiver		108.683	173.477
Aktiver		4.945.923	3.466.749

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(22.236)	(58.462)
Egenkapital		27.764	(8.462)
Udskudt skat		3.533	0
Hensatte forpligtelser		3.533	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.541.343	1.602.785
Bankgæld		1.844.030	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		676.800	417.600
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.062.173	2.020.385
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	121.400	48.800
Bankgæld		0	903.449
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	9.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.307	95.681
Anden gæld		642.746	397.696
Kortfristede gældsforpligtelser		852.453	1.454.826
Gældsforpligtelser		4.914.626	3.475.211
Passiver		4.945.923	3.466.749
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(58.462)	(8.462)
Årets resultat	0	36.226	36.226
Egenkapital ultimo	50.000	(22.236)	27.764

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.057	5.478
	14.057	5.478

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	95.026	43.679
Øvrige finansielle omkostninger	10.538	41.946
	105.564	85.625

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	16.860	(13.327)
	16.860	(13.327)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.298.750
Tilgange	1.558.025
Kostpris ultimo	4.856.775
Af- og nedskrivninger primo	(5.478)
Årets afskrivninger	(14.057)
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.535)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.837.240

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	49.400	48.800	1.541.343	1.394.000
Bankgæld	72.000	0	1.844.030	1.544.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	676.800	676.800
	121.400	48.800	4.062.173	3.614.800

6 Personaleforhold

Bortset fra direktøren er der ingen ansatte i virksomheden.

7 Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.837 t.kr.
